
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

16  березня 2021 
 
Про затвердження  
передавального акта 
комунального підприємства 
«Архітектура і кадастр» 
  

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Господарським кодексом 

України,  Цивільним кодексом України, Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних та фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань»,  враховуючи рішення 61  сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 15.09.2020 «Про реорганізацію          

КП «Архітектура і кадастр» та пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 6 від 10.03.2021) Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:  

 1. Затвердити передавальний акт комунального підприємства 

«Архітектура і кадастр» станом на 01.03.2021 (додається). 

 2. Рішення п’ятої сесії 8 скликання від 26.01.2021  «Про затвердження 

передавального акта комунального підприємства «Архітектура і кадастр» 

вважати таким, що втратило чинність. 
  

 

 

 

 

 Міський голова    (підписано)        Дмитро БИКОВ          

         

 

 

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
 
   Міський голова 
 
  (підписано) Дмитро БИКОВ 
 
  «16» березня 2021р. 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ  АКТ   
 

балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів   комунального 
підприємства «Архітектура і кадастр» 

до правонаступника  - комунального підприємства «СпецЕко»  
Горішньоплавнівської  міської  ради Кременчуцького району  

Полтавської області 

Ми, що нижче підписалися, члени  комісії з реорганізації комунального 

підприємства «Архітектура і кадастр» створеної згідно  до рішення  шістдесят 

першої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання   від 15 вересня 2020 «Про реорганізацію комунального підприємства 

«Архітектура і кадастр» шляхом приєднання до комунального підприємства 

«СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області», у складі: 

 

Голова комісії:  Селяков Ігор Володимирович – директор комунального 

підприємства «Архітектура і кадастр», реєстраційний номер 

облікової картки платника податків **********; 

Заступник 

голови комісії:  Суслова Антоніна Олександрівна – головний інженер 

комунального підприємства «Архітектура і кадастр», 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********; 

Секретар 

комісії:             Панасюк Ганна Іванівна – діловод комунального підприємства 

«Архітектура і кадастр», реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **********, 

та 

члени комісії: Лисенко Михайло Леонідович – заступник директора        

комунального підприємства «СпецЕко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області», 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********; 

 Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2

Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **********; 

                            Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району  

Полтавської області, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **********; 

                            Таран Олена Петрівна  – начальник юридичного відділу 

виконкому Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків **********; 

                            Шкопотко Михайло Михайлович  – начальник управління 

архітектури і містобудування  Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********; 

                            Харченко Марина Олегівна  – бухгалтер І категорії 

комунального підприємства «СпецЕко» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області», 

реєстраційний номер облікової картки платника податків 

**********; 

                            Запорожець Наталія Володимирівна  – бухгалтер  комунального 

підприємства «Архітектура і кадастр», реєстраційний номер 

облікової картки платника податків **********, 

                   

керуючись   статтею   107   Цивільного кодексу  України , склали цей акт про те, 

що всі зобов'язання  комунального підприємства «Архітектура і кадастр»  перед 

кредиторами,  усі права та  обов’язки , а також  всі  активи  і пасиви  

комунального підприємства «Архітектура і кадастр» шляхом   приєднання   

переходять  до   правонаступника - комунального підприємства «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області»,  а саме: 

№ 

п/п 
Назва рахунку балансу 

Дані балансу 

 комунального 

підприємства 

«Архітектура і кадастр» 

(грн., коп.) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в окремих 

додатках) Актив Пасив 

1 2 3 4 5 

1. Нематеріальні активи - - - 

2. Балансова (залишкова) 

вартість 

- - - 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 3
3. Знос - -             - 

4. Первісна вартість - -             - 

5. Основні засоби - - - 

6. Балансова (залишкова) 

вартість 

- - - 

7. Знос - -             - 

8. Первісна вартість 
- 

-             - 

 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 104 Машини та обладнання -   

 106 Інструменти, прилади та 

інвентар 
- 

- - 

9. Інші необоротні матеріальні 
активи 

- - - 

10. Балансова (залишкова) 

вартість 
- 

- - 

11. Знос - -             - 

12. Первісна вартість - -             - 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 112 Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
- 

- - 

13. Виробничі запаси  
- 

-            - 

 в тому числі по рахунках: - - - 

 201 Сировина і матеріали - - - 

14. Малоцінні та 
швидкозношувані предмети 

 
-             - 

15. Дебіторська заборгованість 15324,14 -             - 

 Розрахунки з 

постачальниками, 

підрядниками за товари, 

роботи й послуги  

- - - 

 Розрахунки із податків і 

зборів 

417,95 - - 

 Розрахунки із страхування - - - 

 Розрахунки з підзвітними 

особами 

- - - 

 Розрахунки за іншими 

операціями 

4550,00 -         додаток 1 

    Розрахунки за операціями 

   повязаними з реорганізауією 
   10356,19          додаток 1 

16. Розрахунки за операціями з 
внутрівідомчої передачі 
майна 

- - - 

17. Рахунки в банках 104.16 -      Додаток 3 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 4
 Рахунки загального фонду - - - 

 Рахунки спеціального фонду 104,16 - - 

 Рахунки в іноземній валюті - - - 

18 Рахунки в казначействі 
загального фонду 

- - - 

19. Рахунки в казначействі 
спеціального фонду 

- - - 

 Спеціальні реєстраційні 

рахунки для обліку коштів 

отриманих як плата за 

послуги 

- - - 

20. Інші рахунки в казначействі - - - 

 325 Спецреєстр.рах. для 

обліку депоз.сум в нац.валюті 

- - - 

 328 Депонентний рахунок        - - - 

 Видатки загального фонду - - - 

21. Видатки спеціального  
фонду 

- - - 

 Видатки за 

коштами,отриманими як 

плата за послуги     

- - - 

22. Фонд у необоротних активах 
рах. 401 

- 
549983,16 - 

23. Фонд у малоцінних та 
швидкозношуваних 
предметах рах. 411 

- - - 

24. Результат виконання 
кошторису за загальним 
фондом  рах. 431 

- - - 

25. Результат виконання 
кошторису за спеціальним 
фондом рах.432 

- - - 

26. Кредиторська 
заборгованість 
рах. 361 

- 
8100,00 

       Додаток 2 

 Розрахунки з 

постачальниками, 

підрядниками за товари, 

роботи й послуги 

- 

- 

- 

 Розрахунки із заробітної 

плати 

- - - 

 Розрахунки за іншими 

операціями 

- 8100,00 - 

 в тому числі по рах.: - - - 

27. Доходи (збитки) загального 
фонду 

542654.86 - - 

27. Доходи спеціального фонду - - - 

 Разом 558083,16 558083.16  

    Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 5
                 
 
    Розшифрування позабалансових рахунків 

№ з/п 
Назва рахунку позабалансового 

обліку 

Дані балансу 

 комунального 

підприємства «Архітектура 

і кадастр» (грн, коп.) 

Примітка 

(розшифровки в 

окремих додатках) 

1 01 "Орендовані необоротні 

активи" 

- - 

2 02 "Активи на відповідальному 

зберіганні" 

- - 

3 04 "Непередбачені активи і 

зобов'язання" 

- - 

4 05 "Гарантії та забезпечення" - - 

5 07 "Списані активи та 

зобов'язання" 

- - 

6 08 "Бланки суворого обліку" - - 

7 09 "Призначення та 

зобов'язання" 

- - 

 Разом - - 

 

Примітка: додатки 1, 2, 3, 4   до передавального акта додаються та є невід’ємною 

його частиною. 

 

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку реорганізації юридичної особи – 

комунального підприємства «Архітектура і кадастр» 
 

 

Голова комісії :                                           Селяков І.В. 

 

Заступник голови комісії                           Суслова А.О. 

 

Секретар комісії                                          Панасюк Г.І. 

 

 

Члени комісії :                                             Лисенко М.Л. 

 

               Овчиннікова О.В. 

 

Спорник О.О. 

 

Таран О.П. 

 

                                                                      Шкопотко М.М. 

 

Харченко М.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 6

 

Запорожець Н.В 
                                                              

       Додаток  1 

                                                                               до передавального акта комунального  

        підприємства  «Архітектура і кадастр» 

                                                                               затвердженого рішенням 7 сесії 8 скликання  

             Горішньоплавнівської міської ради 

             Кременчуцького району Полтавської області 

             16 березня 2021  

              

 

                                                                                  

 

Розшифровка     дебіторської      заборгованості 
 

Дебіторська заборгованість на 01.03.2021  становить 4550,00 грн.  
 
2550,00 -   заборгованість за УДК у Соломянському районі м. Київ 

2000,00 -   заборгованість за виконані роботи замовнику Свідло О.П. 

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

дебіторів про реорганізацію комунального підприємства «Архітектура і 

кадастр». 

Дебітовий залишок по операції з перерахування коштів з поточного 

рахунку комунального підприємства «Архітектура і кадастр» на поточний 

рахунок комунального підприємства «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області» становить 10356,19 грн. 

 

Голова комісії :                                           Селяков І.В. 

 

Заступник голови комісії                            Суслова А.О. 

 

Секретар комісії                                          Панасюк Г.І. 

 

Члени комісії :                                             Лисенко М.Л. 

 

                          Овчиннікова О.В. 

 

         Спорник О.О. 

 

Таран О.П. 

 

                                                                       Шкопотко М.М. 

 

Харченко М.О. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 7

Запорожець Н.В 

 
                                                                                

       

        Додаток  2 

                                                                               до передавального   акта комунального 

        підприємства  «Архітектура і кадастр» 

                                                                               затвердженого рішенням 7 сесії 8 скликання  

             Горішньоплавнівської міської ради 

             Кременчуцького району Полтавської області 

             16 березня 2021   

 

                                                                                             

 

Розшифровка     кредиторської      заборгованості 
 

Кредиторська заборгованість на 01.03.2021р за становить 8100,00 грн.,  
в т.ч.: 
 

  100,00грн - заборгованість перед замовником послуг Железняк         

Світланою Олександрівною 

              3000,00грн - заборгованість перед замовником послуг Журило С.В. 

              3000,00грн - заборгованість перед замовником послуг Калініченко С.А. 

              2000,00грн - заборгованість перед замовником послуг Петреченко 

Марком Володимировичем 

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

кредиторів про реорганізацію Комунального підприємства «Архітектура і 

кадастр». 

 

Голова комісії :                                           Селяков І.В. 

 

Заступник голови комісії                            Суслова А.О. 

 

Секретар комісії                                          Панасюк Г.І. 

 

Члени комісії :                                             Лисенко М.Л. 

 

               Овчиннікова О.В. 

 

Спорник О.О. 

 

Таран О.П. 

 

                                                                       Шкопотко М.М. 

 

 Харченко М.О. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 8

 

 Запорожець Н.В 

 
                                                                                

       Додаток  3 

                                                                               до передавального   акта комунального 

        підприємства  «Архітектура і кадастр» 

                                                                               затвердженого рішенням 7 сесії 8 скликання  

             Горішньоплавнівської міської ради 

             Кременчуцького району Полтавської області 

             16 березня  2021 

 

 
 

Розшифровка залишків коштів комунального підприємства 
«Архітектура і кадастр» на розрахункових рахунках  станом на 01.03.2021. 

 

Залишки коштів на розрахункових рахунках становлять: 

 

рах. UA458999980385139001000096995 (спец. рахунок 

по ПДВ) 

104,16 

 

   

Голова комісії :                                           Селяков І.В. 

 

Заступник голови комісії                            Суслова А.О. 

 

Секретар комісії                                          Панасюк Г.І. 

 

Члени комісії :                                             Лисенко М.Л. 

 

               Овчиннікова О.В. 

 

         Спорник О.О. 

 

Таран О.П. 

 

                                                                       Шкопотко М.М. 

 

 Харченко М.О. 

 

 Запорожець Н.В 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 9

 

 

 
 

 

                                                                               Додаток 4 

                                                                               до передавального   акта комунального 

        підприємства  «Архітектура і кадастр» 

                                                                               затвердженого рішенням 7 сесії 8 скликання  

             Горішньоплавнівської міської ради 

             Кременчуцького району Полтавської області 

             16 березня 2021  

 

 
Оборотний баланс на 01.03.2021. 

Оборотний баланс  

січень - лютий  2021. 

Рахунок  
Сальдо  Оборот  Сальдо  

дебет  кредит  дебет  кредит  дебет  кредит  

1 2 3 4 5 6 7 

00 0,65   0,65   

112 500,00   500,00   

132  500,00 500,00    

22 825,00   825,00   

23   825,65 825,65   

311 10808,19   10808,19   

315 104,16    104,16  

361  6100,00    6100,00 

377 2550,00    2550,00  

401  549983,16    549983,16 

441   86570,08 86570,08   

442 395902,67  233322,27 86570,08 542654,86  

6415  562,25 1004,80 166,72 275,83  

6416  191,21    191,21 

643 1338,13   1004,80 333,33  

6441  166,72 166,72    

6815   10356,19  10356,19  

791  86570,08 87847,73 1277,65   

793 232044,62   232044,62   

ВСЬОГО:  644073,42 644073,42 420593,44 420593,44 556274,37 556274,37 

 

Голова комісії :                                           Селяков І.В. 

 

Заступник голови комісії                            Суслова А.О. 

 

Секретар комісії                                          Панасюк Г.І. 

 

 

Члени комісії :                                             Лисенко М.Л. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 10

 

                                 Овчиннікова О.В. 

 

Спорник О.О. 

 

 

 Таран О.П. 

 

                                                                        Шкопотко М.М. 

 

  Харченко М.О. 

 

  Запорожець Н.В 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


